

Årsredovisning
för
Globe Foods AB
556548-0042
Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-02.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Marcus Josberg, Styrelseledamot
2023-02-02

Styrelsen för Globe Foods AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Globe Foods är ett svenskt företag, med säte i Stockholm, som erbjuder kött av yttersta kvalitet från världens alla hörn. Vi verkar för en bra djurhållning, minskad antibiotikaanvändning och en hållbar livsmedelsproduktion. De köttslag vi saluför är nötkött, fågel, fläsk, lamm och vilt och våra kunder återfinns inom detaljhandel, foodservice och industri.

Under 2022 så har omsättningen ökat till drygt 340 miljoner och det är den högsta omsättningen i företagets historia. Anledningen till det är fortsatt ökade priser för volymen i antal kg har varit på en oförändrad nivå. Lönsamhetsmässigt så har företaget haft ett klart godkänt år även fast det är en bit från föregående års exceptionella resultat.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Globe Foods har som målsättning att under 2023 öka lönsamheten men i och med att vi i slutet av 2022 sett fallande priser så kommer vår omsättning med stor sannolikhet att minska. Vi kommer också ha ett stort fokus på att minimera lagervärdet och lagervolymer då såväl lagerkostnader som energipriser har stigit under året. Vidare så kommer Globe Foods uppdatera sitt affärssystem under 2023 samt lansera två nya varumärken som initialt kommer innebära ökade kostnader men långsiktigt bidra positivt till företagets lönsamhet och effektivitet.

De främsta riskerna och osäkerhetsfaktorerna är följande:

- Ändrat konsumentbeteende på grund av ökade räntekostnader och energikostnader för privatpersoner.
- Ökat antal företagskonkurser i och med ökade energikostnader, högre räntor samt högre hyreskostnader i och med KPI som stigit.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	340 978	305 895	239 758	263 819
Resultat efter finansiella poster	7 964	15 270	1 612	-632
Soliditet (%)	47,5	47,3	43,3	33,5

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	17 444 649
årets vinst	2 057 637
	19 502 286
disponeras så att	
i ny räkning överföres	19 502 286
	19 502 286

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		340 977 977	305 895 200
Övriga rörelseintäkter		6 667 536	2 257 887
		347 645 513	308 153 087
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-318 460 801	-277 165 397
Övriga externa kostnader	2, 3	-8 148 302	-6 659 840
Personalkostnader	4	-7 898 874	-7 032 660
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-41 114	-50 412
Övriga rörelsekostnader		-4 951 242	-1 846 880
		-339 500 333	-292 755 189
Rörelseresultat		8 145 180	15 397 898
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-180 729	-127 950
		-180 722	-127 950
Resultat efter finansiella poster		7 964 458	15 269 948
Bokslutsdispositioner	5	-5 200 204	-2 866 999
Resultat före skatt		2 764 254	12 402 949
Skatt på årets resultat	6	-706 617	-2 662 010
Årets resultat		2 057 637	9 740 939

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	7	116 396	35 514
		116 396	35 514
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	8, 9	525 000	525 000
Fordringar hos koncernföretag	10	5 900 000	500 000
Andra långfristiga fordringar	11	45 300	39 500
		6 470 300	1 064 500
Summa anläggningstillgångar		6 586 696	1 100 014
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Handelsvaror		22 023 305	20 969 211
		22 023 305	20 969 211
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		24 188 291	25 009 670
Övriga fordringar		161 760	1 099 466
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		244 276	248 746
		24 594 327	26 357 882
<i>Kassa och bank</i>	12	3 102	3 547 622
Summa omsättningstillgångar		46 620 734	50 874 715
SUMMA TILLGÅNGAR		53 207 430	51 974 729

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	13, 14		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		17 444 649	9 203 710
Årets resultat		2 057 637	9 740 939
		19 502 286	18 944 649
Summa eget kapital		19 622 286	19 064 649
Obeskattade reserver	15	7 139 855	6 939 651
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	12	1 814 442	0
Summa långfristiga skulder		1 814 442	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		18 653 763	18 247 343
Skulder till koncernföretag		20 160	0
Skatteskulder		1 873 826	2 422 652
Övriga skulder		3 233 179	3 529 322
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		849 919	1 771 112
Summa kortfristiga skulder		24 630 847	25 970 429
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		53 207 430	51 974 729

Rapport över förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Bundna reserver	Fritt eget kapital	Summa eget kapital
Ingående eget kapital 2022-01-01	100 000	20 000	18 944 649	19 064 649
Utdelning			-1 500 000	-1 500 000
Årets resultat			2 057 637	2 057 637
Utgående eget kapital 2022-12-31	100 000	20 000	19 502 286	19 622 286

Kassaflödesanalys	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		7 964 458	15 269 948
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet		41 114	50 412
Betald skatt		-1 255 443	-676 128
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		6 750 129	14 644 232
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av varulager och pågående arbete		-1 054 094	-5 265 109
Förändring av kundfordringar		821 379	-8 439 674
Förändring av kortfristiga fordringar		942 176	-1 037 024
Förändring av leverantörsskulder		406 420	7 555 035
Förändring av kortfristiga skulder		-1 197 176	1 667 847
Kassaflöde från den löpande verksamheten		6 668 834	9 125 307
Investeringsverksamheten			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-121 996	0
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar		-10 405 800	-1 006 750
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-10 527 796	-1 006 750
Finansieringsverksamheten			
Förändring utnyttjad checkräkningskredit		1 814 442	-2 970 935
Utbetald utdelning		-1 500 000	-1 600 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		314 442	-4 570 935
Årets kassaflöde		-3 544 520	3 547 622
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets början		3 547 622	0
Likvida medel vid årets slut		3 102	3 547 622

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet.

För säkring av tillgång eller skuld mot valutakursrisk används valutaterminer.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar har tagits upp till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar och skulder har upptagits till anskaffningsvärden där inget annat anges.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Inventarier 20%

Konst 0%

Leasingavtal

Företagets leasingavtal är operationella och redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Ersättningar till anställda

I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

Not 2 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 331 378 kronor.

Not 3 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föräns av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2022	2021
Revideco AB		
Revisionsuppdrag	65 000	64 525
	65 000	64 525

Not 4 Anställda och personalkostnader

	2022	2021
Medelantalet anställda		
Kvinnor	1,0	1,0
Män	5,5	5,0
	6,5	6,0
Löner och andra ersättningar		
Övriga anställda	5 412 579	4 751 187
	5 412 579	4 751 187
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för övriga anställda	467 462	455 952
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	1 893 188	1 727 974
	2 360 650	2 183 926
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	7 773 229	6 935 113
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel män i styrelsen	100 %	100 %

Not 5 Bokslutsdispositioner

	2022	2021
Avsättn periodiser.fond	-1 000 000	-4 307 000
Återf periodiseringsfond	780 000	1 440 000
Lämnade koncernbidrag	-5 000 000	0
Förändring av överavsk. på inventarier	19 796	1
	-5 200 204	-2 866 999

Not 6 Skatt på årets resultat

	2022	2021
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	-706 617	-2 662 010
Totalt redovisad skatt	-706 617	-2 662 010

Avstämning av effektiv skatt

	2022		2021	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		2 764 254		12 402 949
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-569 436	20,60	-2 555 007
Ej avdragsgilla kostnader	4,36	-120 425	0,69	-85 043
Schablonintäkt periodiseringsfond	0,61	-16 756	0,18	-21 960
Redovisad effektiv skatt	25,56	-706 617	21,46	-2 662 010

Not 7 Inventarier

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	252 057	252 057
Inköp	121 996	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	374 053	252 057
Ingående avskrivningar	-216 543	-166 131
Årets avskrivningar	-41 114	-50 412
Utgående ackumulerade avskrivningar	-257 657	-216 543
Utgående redovisat värde	116 396	35 514

Not 8 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	525 000	0
Inköp	0	525 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	525 000	525 000
Utgående redovisat värde	525 000	525 000

Not 9 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
ERTH HÖTORGSHALLEN AB	100%	100%	250	525 000 525 000
ERTH HÖTORGSHALLEN AB	Org.nr 559295-4225	Säte Stockholm		

Not 10 Fordringar hos koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	500 000	0
Tillkommande fordringar	5 400 000	500 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 900 000	500 000
Utgående redovisat värde	5 900 000	500 000

Not 11 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	39 500	57 750
Tillkommande fordringar	5 800	39 500
Omklassificeringar	0	-57 750
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	45 300	39 500
Utgående redovisat värde	45 300	39 500

Not 12 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	13 000 000	13 000 000

Not 13 Antal aktier och kvotvärde

Namn	Antal aktier	Kvot- värde
Antal A-Aktier	1 000 1 000	100

Not 14 Disposition av vinst eller förlust

2022-12-31

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	17 444 649
årets vinst	2 057 637
	19 502 286

disponeras så att	
i ny räkning överföres	19 502 286
	19 502 286

Not 15 Obeskattade reserver

2022-12-31

2021-12-31

Akkumulerade överavskrivningar	11 855	31 651
Periodiseringsfond 2016		780 000
Periodiseringsfond 2017	677 000	677 000
Periodiseringsfond 2018	400 000	400 000
Periodiseringsfond 2020	744 000	744 000
Periodiseringsfond 2021	4 307 000	4 307 000
Periodiseringsfond 2022	1 000 000	0
	7 139 855	6 939 651

Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	7 115	4 657
---	-------	-------

Not 16 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
För skulder till kreditinstitut:		
Företagsinteckning	13 000 000	13 000 000
	13 000 000	13 000 000

Stockholm 2023-02-02

Marcus Josberg
Marcus Josberg

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-02-02

Revideco AB

Erik Emilsson
Erik Emilsson
Auktoriserad revisor
